
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4262475 Datum vydání: 15.07.2024

Cena za nemovitost:

3 390 000 Kč

Lokalita:
Havlíčkův Brod

Velmi hezký rodinný dům 2+1 nacházející na vlastním pozemku o
výměře 684 m2 na fantastickém místě na kraji obce na úplné
samotě u lesa, dům je cca 110 let starý, ale průběžně udržovaný,
je zde udělaná nová střecha z kanadského šindele, nová elektřina
220 + 380 V - již v mědi, zavedená je zde obecní voda, kde jsou
také rozvody včetně odpadů již v plastu + užitková voda ze studny
na zalévání zahrady, v koupelně se nachází sprchový kout a
splachovací WC a bojler na ohřev teplé vody, odpad je svedený do
septiku, topení je zajištěno krbovými kamny na tuhá paliva, která
vytopí celý dům, kuchyň je vybavená elektrickým sporákem,
myčkou a lednicí, původní dřevěná okna, pěkná půda s možností
menší vestavby, za domem se nachází plechová garáž s dílnou a
hned vedle stojí pěkná zastřešená pergola s vnitřním sezením,
rodinný dům je obklopený lesem v těsné blízkosti se nachází
menší rybníček, příjezdová cesta je obecní až přímo k domu,
možnost financování hypotékou nebo stavebním spořením, ihned
volný k nastěhování, Praha cca 120 km.

ID inzerátu ESO: 4262475
Inzerát vydán: 15.07.2024
ID zakázky v RK: 4941
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 684 m2
Užitná plocha: 80 m2
Zastavěná plocha: 80 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Peřina
Tel:

+420777587965
Email:

radek.perina@tiscali.cz

Reality Vysočina s.r.o.
Tel:

Adresa:

Lipová 1915,  Havlíčkův

Brod
Web:

www.realityvysocina.com


